
  Zápis rodičů z třídních schůzek 
(Průběh schůzky, připomínky rodičů k učitelům, vychovatelům, vedení školy, jídelně a 
provozu, podněty k projednání Školské radě). 
 
 
termín konání: 19. 2. 2025 třídní učitel/ka: třída:  

1) Přivítání rodičů, tento zápis bude zveřejněn na webu školy Rodiče - Zápisy z třídních 
schůzek)  
 

2) Informace školy 
1. Režim třídních schůzek - září, únor; individuální konzultace – listopad, duben 
2. Letní družina: červenec ZŠ Jílovská, srpen ZŠ Poláčkova, přihlášky budou 

zveřejněny na webu naší školy 
3. Informace ze školního parlamentu: Žákovský parlament letos zorganizoval 

několik akcí (Kolíčkový den, Bazar oblečení) a zúčastnil se Konference 
žákovských parlamentů Prahy 4, další akce jsou v plánu. O akcích i o tom, 
kolik peněz jsme vydělali na bazarech a jak s nimi nakládáme, si můžete 
přečíst na našem blogu, na který se dostanete ze školních stránek po kliknutí na 
obrázek Žákovský parlament na pravé straně. 

4. Prevence: Zprávu o probíhajících preventivních programech najdou rodiče 
v bakalářích. 

5. Možnost získání příspěvků na školy v přírodě: Pro děti s trvalým bydlištěm 
v Praze je opět možnost čerpat slevy na stravné, družinu a akce školy (lyžařské 
výcviky, školy v přírodě, kroužky) z projektu Magistrátu hl. m. Prahy "Balíček 
Pražana". Více informací včetně příslušných formulářů najdete v aktualitách na 
webových stránkách školy. Vyřizuje Zuzana Krejčí:  
zuzana.krejci@zstaborska.cz 

6. O případném volnu ředitele školy v květnových dnech (pátky 2. a 9.5. 2025) 
budeme informovat do konce února. 

7. Připomínáme pravidla omlouvání: pouze prostřednictvím Bakalářů; zákonný 
zástupce je povinen uvést důvod nepřítomnosti žáka ve vyučování nejpozději 
do 3 kalendářních dnů od počátku nepřítomnosti; nepřítomnost omlouvá do 
Bakalářů nejpozději do 7 kalendářních dnů po příchodu žáka do školy, využívá 
k tomu zprávu typu “omluvenka”, ve které správně označí dny, případně 
hodiny nepřítomnosti. 

 
 

3) O akcích třídy, školy 
1. Projektové a oborové dny – 18. 3., 23. 4. 

Žáci 2. stupně již vybírají témata a pracují na oborových pracích. 
Termín odevzdání - do 30. 5.  
Prezentace oborových prací: 4. 6., obhajoby prací (9. ročník): 11. 6. 

2. sběrová soutěž: 4. - 7. 3. 
3. Plavání - aktuálně 2. ročník 
4. Táborské jaro - duben, termín upřesníme 
5. Jarní slavnosti - 28. 5. 
6. Týden sportů a turistiky - školy v přírodě - 16. - 20. 6. 
7. OVOV - 24. 6. 
8. Absolventský ples a ohňostroj - 26. 6. 

 
 



4) Příspěvek škole na kopírování 1 balík kopírovacího papíru na pololetí (na pracovní 
listy a další materiály pro výuku), papírové kapesníky – žádost školy o příspěvek na 
základě podepsaného souhlasu a závazku rodičů. 
  

5) Aktuální informace o třídě 
 

6) Individuální vzdělávací plány - na konzultacích během dubna proběhne vyhodnocení 
dosavadního IVP. 
 

7) Různé - prosíme o spolupráci 
1. kontrola zapomenutých věcí v šatně 
2. nabídka školních kalendářů pro rok 2025 

 
 

Dále projednáváno: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podněty k projednání ve Školské radě: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………..        ……………………      ……………………       ……………….…. 
     zapisovatel/ka                  třídní učitel/ka                vedení školy                   Školská rada 


	Zápis rodičů z třídních schůzek 

